
ZARZĄDZENIE NR IX/47/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie: wydawania Gazety Orzeskiej 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 6 stycznia 
1984 r. prawo prasowe (t.j. Dz.U z 2018 poz.1914) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wydawanie Gazety Orzeskiej nastąpi od IV kwartału 2024r. 

§ 2. Gazeta Orzeska będzie informatorem miejskim. 

§ 3. Wydawcą Gazety Orzeskiej będzie Miasto Orzesze. 

§ 4. Informator będzie wydawany jeden raz w miesiącu. 

§ 5. Informator zawierał będzie informacje związane z działaniami i zamierzeniami organów gminy 
i jej jednostek organizacyjnych oraz  informacje z zakresu działalności kulturalnej, sportowej, 
edukacyjnej, społecznej i gospodarczej w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Orzesza 
oraz wszelkie informacje, które Wydawca uzna za istotne dla mieszkańców Orzesza. 

§ 6. Na redaktora naczelnego Gazety Orzeskiej powołuję Alinę Mika. Zakres obowiązków redaktora 
naczelnego określa art. 25 ust.4 ustawy z dnia 6 stycznia 1984 r. Prawo prasowe. 

§ 7. Siedziba redakcji informatora będzie mieścić się w Urzędzie Miejskim Orzesze, ul. 
św.Wawrzyńca 21, 43-180 Orzesze. 

§ 8. Informator będzie dostępny nieodpłatnie. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Zamówień Publicznych. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 Burmistrz Miasta Orzesze 

 
Mariusz Oleś 

 

Id: 322A2E5D-1262-45ED-A48B-A063F0E97217. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/47/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


